様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日
姶良市長　　　　　　　　殿
申請者　住所
氏名
電話番号
姶良市住宅等取得補助金追加交付申請書
姶良市住宅等取得補助金の追加交付を受けたいので、姶良市移住定住促進条例施行規則第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	住宅等取得補助金
	□新築住宅、建売住宅　　　　　□中古住宅

	住宅等取得日
	年　　　月　　　日　　　※登記日等

	補助金申請額（総額）
	円

	すでに交付を受けた
補助金額
	円

	今回補助金申請額
	円

	（申請年月日現在）
世帯構成
	氏　名
	続　柄
	生年月日
	年齢
	職　業
	備　考

	世帯責任者

	その他事項